
ZARZĄDZENIE NR 18/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 20 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Gnojnie 

Na podstawie podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. Nr 182, poz.1228) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Gnojnie, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w Planie, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Traci moc dotychczas funkcjonujący „Plan Ochrony Informacji Niejawnych”. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————




